



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ARNKIRK A/S
TANGE SØVEJ 77, 8840 RØDKÆRSBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2021

Arne Kirkegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arnkirk A/S Tange Søvej 77 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 47 99 21 17 Stiftet: 15. januar 1973 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Kirkegaard Kirsten Kirkegaard Tove Kirkegaard Andreasen
Direktion	Arne Kirkegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 147 tkr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-26.134	-34.723
Personaleomkostninger.....	1	0	-35
Af- og nedskrivninger.....		0	-9.159
DRIFTSRESULTAT		-26.134	-43.917
Andre finansielle indtægter.....		178.971	319.263
Andre finansielle omkostninger.....		-5.487	-2.530
RESULTAT FØR SKAT		147.350	272.816
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		147.350	272.816
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		34.350	162.216
I ALT		147.350	272.816

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		0	1.314
Andre tilgodehavender.....		0	405
Tilgodehavender.....		0	1.719
Andre værdipapirer.....	2	3.299.318	3.244.014
Værdipapirer.....		3.299.318	3.244.014
Likvider.....		9.084	20.493
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.308.402	3.266.226
AKTIVER.....		3.308.402	3.266.226
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.671.731	2.637.381
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		3.284.731	3.247.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.231	16.500
Anden gæld.....		6.440	1.745
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.671	18.245
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.671	18.245
PASSIVER.....		3.308.402	3.266.226

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	2.637.381	110.600	3.247.981
Forslag til resultatdisponering.....		34.350	113.000	147.350
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	2.671.731	113.000	3.284.731

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	35	
	0	35	
 Andre værdipapirer			 2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- beviser	
Dagsværdi 31. december 2020.....		3.294.068	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		178.971	
